ROCKY MOUNTAIN GAMES 2024 - FAZENDAO
RESULTADOS TRAIL RUN 06K

JUQUITIBA SP | 15.06.2024
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TRAIL RUN 06K - #TOP 5 GERAL FEMININO

CLASS NUMERO NOME CATEGORIA EQUIPE TEMPO TOTAL
1 6180 FABIA BARBOSA DOS SANTOS TRAIL RUN 06K - #TOP 5 GERAL FEMININO AVULSO 00:28:32.546
2 6058  ADRIANA TOLEDO PIZA TRAIL RUN 06K - #TOP 5 GERAL FEMININO ECPINHEIROS 00:28:49.579
3 6059  ALICE TOLEDO PIZA ABRAMENTO TRAIL RUN 06K - #TOP 5 GERAL FEMININO AVULSO 00:28:50.591
4 6015  AMANDA APARECIDA DE JESUS MARTINS TRAIL RUN 06K - #TOP 5 GERAL FEMININO AVULSO 00:28:56.227
5 6018  DANIELLA SANTOS SOARES DE ALMEIDA TRAIL RUN 06K - #TOP 5 GERAL FEMININO JUQUIRUN 00:29:44.576

TRAIL RUN 06K - #TOP 5 GERAL MASCULINO

CLASS NUMERO NOME CATEGORIA EQUIPE TEMPO TOTAL
1 6188  GUSTAVO VALVERDE LOPES SILVA TRAIL RUN 06K - #TOP 5 GERAL MASCULINO RUNFUN 00:22:30.703
2 6145 CLAUDEMIR DE SOUZA ALMEIDA TRAIL RUN 06K - #TOP 5 GERAL MASCULINO RC RUNNERS 00:23:00.003
3 6128 PEDRO HENRIQUE DE SOUZA ASSIS TRAIL RUN 06K - #TOP 5 GERAL MASCULINO AZ RUNNING E TEAM RUNNING 00:23:17.915
4 6031 TIAGO RODRIGUES DOS SANTOS NERIS DA SILVA TRAIL RUN 06K - #TOP 5 GERAL MASCULINO RUNNING MONSTER 00:23:55.116
5 6012 JOAO VICTOR ROSA TRAIL RUN 06K - #TOP 5 GERAL MASCULINO JONNYS TRI 00:24:08.820

TRAIL RUN 06K - ATE 29 ANOS FEMININO

CLASS NUMERO NOME CATEGORIA EQUIPE TEMPO TOTAL
1 6013  AMANDA MORAES DE SOUSA TRAIL RUN 06K - ATE 29 ANOS FEMININO JUQUIRUN 00:30:18.076
2 6189  MARCELA VALVERDE LOPES SILVA TRAIL RUN 06K - ATE 29 ANOS FEMININO RUNFUN 00:31:56.424
3 6158  IZABELA APARECIDA MATURANO RAMUNNI TRAIL RUN 06K - ATE 29 ANOS FEMININO JUQUIRUN 00:32:22.840
4 6157  GIULIA DE OLIVEIRA SILVA TRAIL RUN 06K - ATE 29 ANOS FEMININO AVULSO 00:33:13.380
5 6009  LARISSA TALITA PESCUMA TRAIL RUN 06K - ATE 29 ANOS FEMININO CAMPOS TRAIL RUN 00:33:45.031
6 6136  MARIA VITORIA BARROS PEREIRA DA SILVA TRAIL RUN 06K - ATE 29 ANOS FEMININO AVULSO 00:34:31.025
7 6043  ANA CLARA DE OLIVEIRA PELEGRIN TRAIL RUN 06K - ATE 29 ANOS FEMININO AVULSO 00:35:01.287
8 6067  LAURA BIANCHINI TRAIL RUN 06K - ATE 29 ANOS FEMININO UNIANCHIETA 00:35:36.844
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6118
6119
6117
6170
6114
6112
6066
6078
6006
6125
6071
6061
6073
6072
6150
6106
6003
6049
6068
6010
6182
6042

CAMILA APARECIDA MENDES
THAIS BARROCO AMARAL FONSECA
DORA RIBEIRO DE ALMEIDA DUPRAT

VANESSA FERNANDA DE BARROS GONCALVES

ALYNE LAZAROTTO DOS SANTOS
EDJANE DE MELO BEZERRA

ANA BEATRIZ GOMES LOVATO
DAYANE DE OLIVEIRA RIBEIRO
BARBARA BARBOSA FERNANDES
JADE REZENDE ROCHA

JULIA LIBESKIND

MARIANA DE ALBUQUERQUE SILVA
ANDRESSA FERREIRA

MARINA GROSSI MATIAS

MILLENA JACOBE MARCELINO
MARIANA RODRIGUES ESPINOSA CAMILO
THAIS AKEMI KUGA

LARA ARCIPRETI BOEL SOUZA
STEPHANY CARDOSO

BARBARA DE PAULA SANTOS
GIOVANNA SILVA FREITAS
RAFAELA BOTTAS

TRAIL RUN 06K - ATE 29 ANOS MASCULINO

CLASS NUMERO NOME
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6143
6079
6110
6153
6178
6149
6160
6121
6177
6181

NICHOLAS SOUSA DE OLIVEIRA
OCTAVIO CASSIANO DA SILVA GOMES
JORGE XAVIER ROCHA DE OLIVEIRA
KEVEN DOMINGUES

CAIO ASSUMPCAO GHIzzI

RENAN BASILIO BATISTA NASCIMENTO
JOAQUIM MARQUES MOREIRA
REGILON DE MATOS ALVES DA SILVA
LUCA ASSUMPCAO GHIZZI

GUILBER DIAS KLEIN PEDROSO

TRAIL RUN 06K - ATE 29 ANOS FEMININO
TRAIL RUN 06K - ATE 29 ANOS FEMININO
TRAIL RUN 06K - ATE 29 ANOS FEMININO
TRAIL RUN 06K - ATE 29 ANOS FEMININO
TRAIL RUN 06K - ATE 29 ANOS FEMININO
TRAIL RUN 06K - ATE 29 ANOS FEMININO
TRAIL RUN 06K - ATE 29 ANOS FEMININO
TRAIL RUN 06K - ATE 29 ANOS FEMININO
TRAIL RUN 06K - ATE 29 ANOS FEMININO
TRAIL RUN 06K - ATE 29 ANOS FEMININO
TRAIL RUN 06K - ATE 29 ANOS FEMININO
TRAIL RUN 06K - ATE 29 ANOS FEMININO
TRAIL RUN 06K - ATE 29 ANOS FEMININO
TRAIL RUN 06K - ATE 29 ANOS FEMININO
TRAIL RUN 06K - ATE 29 ANOS FEMININO
TRAIL RUN 06K - ATE 29 ANOS FEMININO
TRAIL RUN 06K - ATE 29 ANOS FEMININO
TRAIL RUN 06K - ATE 29 ANOS FEMININO
TRAIL RUN 06K - ATE 29 ANOS FEMININO
TRAIL RUN 06K - ATE 29 ANOS FEMININO
TRAIL RUN 06K - ATE 29 ANOS FEMININO
TRAIL RUN 06K - ATE 29 ANOS FEMININO

CATEGORIA

TRAIL RUN 06K - ATE 29 ANOS MASCULINO
TRAIL RUN 06K - ATE 29 ANOS MASCULINO
TRAIL RUN 06K - ATE 29 ANOS MASCULINO
TRAIL RUN 06K - ATE 29 ANOS MASCULINO
TRAIL RUN 06K - ATE 29 ANOS MASCULINO
TRAIL RUN 06K - ATE 29 ANOS MASCULINO
TRAIL RUN 06K - ATE 29 ANOS MASCULINO
TRAIL RUN 06K - ATE 29 ANOS MASCULINO
TRAIL RUN 06K - ATE 29 ANOS MASCULINO
TRAIL RUN 06K - ATE 29 ANOS MASCULINO

JUQUIRUN
FORBES RACING
NUCLEO AVENTURA
JUQUIRUN
JUQUIRUN
JUQUIRUN
UNIANCHIETA
ER ASSESSORIA
SCALAM
AVULSO
AVULSO

PACE DELAS
AVULSO
AVULSO
JUQUIRUN
JUQUIRUN

MW TRAINING
AVULSO
UNIANCHIETA
CAMPOS TRAIL RUN
AVULSO
AVULSO

EQUIPE

AVULSO
ERASSESSORIA
AVULSO

JUQUIRUN

NUCLEO AVENTURA
JUQUIRUN
NENHUMA
JUQUIRUN

NUCLEO AVENTURA
JUQUIRUN

00:35:45.848
00:36:04.565
00:36:52.474
00:37:02.455
00:38:02.651
00:39:55.569
00:40:08.475
00:41:52.789
00:43:13.236
00:44:40.143
00:44:55.956
00:47:13.602
00:47:15.983
00:47:29.907
00:48:32.070
00:48:40.450
00:50:44.095
00:50:47.484
00:55:27.859
00:57:31.158
01:01:57.088
01:35:19.412

TEMPO TOTAL

00:25:22.447
00:26:53.629
00:29:22.036
00:33:57.541
00:34:29.169
00:35:29.327
00:36:48.813
00:39:03.478
00:41:52.789
00:42:09.456
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6183
6124
6052
6102
6132

JOSE VINICIUS BARRETO ZANELATO
EVAIR JOSE PESSOA

BRUNO DO NASCIMENTO MACEDO
GABRIEL RIBEIRO MARQUES
RAFAEL CLEMENTE

TRAIL RUN 06K - DE 30 A 49 ANOS FEMININO

CLASS NUMERO NOME

6120
6011
6064
6057
6109
6000
6045
6033
6095
6096
6090
6074
6022
6093
6062
6089
6024
6173
6034
6088
6091
6038
6172
6147
6190
6127
6185

ANA PAULA KNIESS PACIOSSI
GABRIELA APARECIDA DOS SANTOS
MARIA RAQUEL PP TEODORO

ALINE DA SILVA TORRES

BRUNA APARECIDA ROCHA BERCHIOR
CAMILA DRAGONI

ALESSANDRA BOSCO

NAYARA YOKOYAMA VIEIRA

JULIANA LUMA

JESSICA FERREIRA BARBOSA

TAIS BARBOSA RODRIGUES CAMILO
MARILIA BIANCHINI

VANESSA TOMAZ MEDEIROS
EDUARDA VICTORIA VALOES OLHER
ANA CAROLINA BONADIMAN HERGERT
ANDRESA JENNIFER SOARES DE AGUIAR
MARCELA FERNANDES GONCALVES
TAMIRES TAVARES DOS SANTOS
RENATA PIGHINELLI DALLAQUA
RUANY KELLY CAROLINA TADEU PEREIRA
THAIS VIEIRA DE MORAES MARIANO
LIGIA SANTI LUPO

ELIZANGELA DOMINGUES

ALINE MARIN DA SILVA

DIANA PEREA NEGREIROS

DANDARA DIAS GOMES DA CUNHA
NATALIA LAPETINA APENE

TRAIL RUN 06K - ATE 29 ANOS MASCULINO
TRAIL RUN 06K - ATE 29 ANOS MASCULINO
TRAIL RUN 06K - ATE 29 ANOS MASCULINO
TRAIL RUN 06K - ATE 29 ANOS MASCULINO
TRAIL RUN 06K - ATE 29 ANOS MASCULINO

CATEGORIA

TRAIL RUN 06K - DE 30 A 49 ANOS FEMININO
TRAIL RUN 06K - DE 30 A 49 ANOS FEMININO
TRAIL RUN 06K - DE 30 A 49 ANOS FEMININO
TRAIL RUN 06K - DE 30 A 49 ANOS FEMININO
TRAIL RUN 06K - DE 30 A 49 ANOS FEMININO
TRAIL RUN 06K - DE 30 A 49 ANOS FEMININO
TRAIL RUN 06K - DE 30 A 49 ANOS FEMININO
TRAIL RUN 06K - DE 30 A 49 ANOS FEMININO
TRAIL RUN 06K - DE 30 A 49 ANOS FEMININO
TRAIL RUN 06K - DE 30 A 49 ANOS FEMININO
TRAIL RUN 06K - DE 30 A 49 ANOS FEMININO
TRAIL RUN 06K - DE 30 A 49 ANOS FEMININO
TRAIL RUN 06K - DE 30 A 49 ANOS FEMININO
TRAIL RUN 06K - DE 30 A 49 ANOS FEMININO
TRAIL RUN 06K - DE 30 A 49 ANOS FEMININO
TRAIL RUN 06K - DE 30 A 49 ANOS FEMININO
TRAIL RUN 06K - DE 30 A 49 ANOS FEMININO
TRAIL RUN 06K - DE 30 A 49 ANOS FEMININO
TRAIL RUN 06K - DE 30 A 49 ANOS FEMININO
TRAIL RUN 06K - DE 30 A 49 ANOS FEMININO
TRAIL RUN 06K - DE 30 A 49 ANOS FEMININO
TRAIL RUN 06K - DE 30 A 49 ANOS FEMININO
TRAIL RUN 06K - DE 30 A 49 ANOS FEMININO
TRAIL RUN 06K - DE 30 A 49 ANOS FEMININO
TRAIL RUN 06K - DE 30 A 49 ANOS FEMININO
TRAIL RUN 06K - DE 30 A 49 ANOS FEMININO
TRAIL RUN 06K - DE 30 A 49 ANOS FEMININO

JUQUIRUN
JUQUIRUN
AVULSO
AVULSO
Z2

EQUIPE

TRAIL GIRLS
TUBARAO CROSS
AVULSO

EXPLORE ASSESSORIA ESPORTIVA

JUQUIRUN

SIRIEMAS DA CAATINGA

AVULSO
AVULSO
JUQUIRUN
JUQUIRUN
JUQUIRUN
UNIANCHIETA
AVULSO
JUQUIRUN
E-CORPUS
JUQUIRUN
CAMAR
CROSS URANIO
AVULSO
JUQUIRUN
JUQUIRUN
PROJETO SANA
AVULSO
JUQUIRUN
PACE FOFOCA
PACE FOFOCA
AVULSO

00:42:38.152
00:43:27.568
00:45:00.625
00:51:44.860
01:00:59.955

TEMPO TOTAL

00:31:30.161
00:33:00.935
00:33:11.188
00:33:26.639
00:34:57.386
00:35:28.476
00:36:01.810
00:36:12.051
00:36:48.849
00:37:35.291
00:38:07.274
00:39:00.434
00:39:40.157
00:39:44.587
00:39:49.478
00:40:03.369
00:41:59.245
00:42:23.468
00:43:20.145
00:43:40.541
00:43:47.657
00:45:14.738
00:46:29.646
00:47:08.104
00:47:14.961
00:47:14.970
00:47:30.635
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6179
6104
6054
6186
6111
6098
6014
6100
6167
6019
6151
6035
6138
6008
6184
6092
6047
6168
6141
6142
6070
6191
6041
6048
6099
6040

MARIANA REIS DE ASSUMPCAO

JULIANA NASCIMENTO DOS SANTOS SILVA

VIVIANE CRISTINA DA ROCHA
RENATA SA FREIRE

NANCY GODINHO MEDEIROS
CAMILA NOGUEIRA

FERNANDA YUKIE KOBAYASHI
DANIELE APARECIDA DIAS FREDERICI
JAQUELINE BORIN

BARBARA GARCIA LIMA

PATRICIA FERNANDES DE GODOI
LUCIANA

ELAINE CRISTINA PICHILIANI
CAMILA BALSANTE DA SILVA
HELLEN BARRETO ZANELATO MARTINS
GABRIELA SCHMICKLER

ANA PAULA RODRIGUES

VANESSA VIDAL SANTOS

TAILA GERALDO WENGRZYNEK
PATRICIA GREGHI COSTA
MARIANA MOROSINI BENEZ
CRISTIANE CAMPELLO

DEBORAH BOTTAS

CASSIA REGINA GODOY
APARECIDA SOARES DE CAMARGO
ANA CAROLINA FIGUEIREDO

TRAIL RUN 06K - DE 30 A 49 ANOS MASCULINO

CLASS NUMERO NOME

O 1 M W N

6016
6080
6085
6113
6026
6030

GABRIEL LEOLINO DE SOUZA SANTOS
EMERSON RODRIGUES

HORACIO RIBEIRO NETO DE SOUSA
EDER BRUNO MARIANO PINTO
VALNIR GUERRA ANTONIO
ELIZANGELO DE ALMEIDA PINTO

TRAIL RUN 06K - DE 30 A 49 ANOS FEMININO
TRAIL RUN 06K - DE 30 A 49 ANOS FEMININO
TRAIL RUN 06K - DE 30 A 49 ANOS FEMININO
TRAIL RUN 06K - DE 30 A 49 ANOS FEMININO
TRAIL RUN 06K - DE 30 A 49 ANOS FEMININO
TRAIL RUN 06K - DE 30 A 49 ANOS FEMININO
TRAIL RUN 06K - DE 30 A 49 ANOS FEMININO
TRAIL RUN 06K - DE 30 A 49 ANOS FEMININO
TRAIL RUN 06K - DE 30 A 49 ANOS FEMININO
TRAIL RUN 06K - DE 30 A 49 ANOS FEMININO
TRAIL RUN 06K - DE 30 A 49 ANOS FEMININO
TRAIL RUN 06K - DE 30 A 49 ANOS FEMININO
TRAIL RUN 06K - DE 30 A 49 ANOS FEMININO
TRAIL RUN 06K - DE 30 A 49 ANOS FEMININO
TRAIL RUN 06K - DE 30 A 49 ANOS FEMININO
TRAIL RUN 06K - DE 30 A 49 ANOS FEMININO
TRAIL RUN 06K - DE 30 A 49 ANOS FEMININO
TRAIL RUN 06K - DE 30 A 49 ANOS FEMININO
TRAIL RUN 06K - DE 30 A 49 ANOS FEMININO
TRAIL RUN 06K - DE 30 A 49 ANOS FEMININO
TRAIL RUN 06K - DE 30 A 49 ANOS FEMININO
TRAIL RUN 06K - DE 30 A 49 ANOS FEMININO
TRAIL RUN 06K - DE 30 A 49 ANOS FEMININO
TRAIL RUN 06K - DE 30 A 49 ANOS FEMININO
TRAIL RUN 06K - DE 30 A 49 ANOS FEMININO
TRAIL RUN 06K - DE 30 A 49 ANOS FEMININO

CATEGORIA

TRAIL RUN 06K - DE 30 A 49 ANOS MASCULINO
TRAIL RUN 06K - DE 30 A 49 ANOS MASCULINO
TRAIL RUN 06K - DE 30 A 49 ANOS MASCULINO
TRAIL RUN 06K - DE 30 A 49 ANOS MASCULINO
TRAIL RUN 06K - DE 30 A 49 ANOS MASCULINO
TRAIL RUN 06K - DE 30 A 49 ANOS MASCULINO

NUCLEO AVENTURA
BEYOND BIKE
AVULSO
AVULSO
JUQUIRUN
JUQUIRUN
AVULSO
AVULSO
JAQUE VAN
AVULSO
JUQUIRUN
AVULSO
TRATOR TEAM
CAMPOS TRAIL RUN
JUQUIRUN
JUQUIRUN
ECORPUS
AVULSO
JUQUIRUN
AVULSO
AVULSO
WTRAIL
AVULSO
E-CORPUS
JUQUIRUN
MIRANDINHAS

EQUIPE
AVULSO
ERASSESSORIA
PELOTAO 17
JUQUIRUN
JUQUIRUN
JUQUIRUN

00:48:12.959
00:48:16.698
00:49:12.662
00:50:09.500
00:50:29.355
00:50:33.972
00:50:48.834
00:51:48.999
00:51:52.551
00:52:43.778
00:52:58.053
00:54:09.592
00:55:05.547
00:57:09.548
00:57:16.343
00:57:17.171
00:57:59.779
00:59:32.709
01:00:37.671
01:01:29.296
01:09:52.393
01:16:53.021
01:16:53.460
01:17:31.999
01:23:36.251
01:54:29.146

TEMPO TOTAL

00:24:32.196
00:26:15.822
00:26:43.701
00:27:04.072
00:28:15.758
00:28:17.920
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6126
6140
6129
6152
6001
6107
6122
6036
6097
6105
6148
6044
6200
6077
6166
6146
6094
6075
6051
6161
6131
6187
6032
6155
6050
6056
6060
6020
6029
6069
6163
6165

JHONATAN MACHADO
ANDREY
RAFAEL LUIS SANTOS

GUILHERME RAMUNNI BUENO DA SILVEIRA

DANILO MILANELLO DO AMARAL
VITOR DOMINGOS DA SILVA

RAFAEL PEGORARO DE OLIVEIRA SOUSA

FERNANDO PEZELLA

KLEBER HENRIQUE RODRIGUES GOMES

WELLINGTON DA SILVA
ALESSANDRO FERNANDES DIAS
LEONARDO BOSCO

ALDO GIOVANI KURLE

GIORDANE DE SOUZA VIEIRA
MARCELO HENRIQUE BARSOTTI
RENNE RODRIGUES

THIAGO SOUZA DOS SANTOS
RAFAEL ANUAR DIB

GABRIEL DELGADO ARCOS

RAFAEL DE FIGUEIREDO ABISSAMRA
FABIO NUNES

DAVID PINSKI

THIAGO LUIZ DE SOUZA FERREIRA
CARLOS EDUARDO DOMINGUES
GUILHERME GIOVANNETTI PEREIRA
HENRIQUE DE ALMEIDA MENDRONE
RODRIGO CAVALCANTE REIS
GUILHERME FURTADO BRUM
VITOR LIRA DA COSTA

MACNUM AMARAL FERREIRA RUIZ
JOAQUIM MARTINS RODRIGUES
RENAN MARTINS RODRIGUES

TRAIL RUN 06K - 50+ FEMININO

CLASS NUMERO NOME

TRAIL RUN 06K - DE 30 A 49 ANOS MASCULINO
TRAIL RUN 06K - DE 30 A 49 ANOS MASCULINO
TRAIL RUN 06K - DE 30 A 49 ANOS MASCULINO
TRAIL RUN 06K - DE 30 A 49 ANOS MASCULINO
TRAIL RUN 06K - DE 30 A 49 ANOS MASCULINO
TRAIL RUN 06K - DE 30 A 49 ANOS MASCULINO
TRAIL RUN 06K - DE 30 A 49 ANOS MASCULINO
TRAIL RUN 06K - DE 30 A 49 ANOS MASCULINO
TRAIL RUN 06K - DE 30 A 49 ANOS MASCULINO
TRAIL RUN 06K - DE 30 A 49 ANOS MASCULINO
TRAIL RUN 06K - DE 30 A 49 ANOS MASCULINO
TRAIL RUN 06K - DE 30 A 49 ANOS MASCULINO
TRAIL RUN 06K - DE 30 A 49 ANOS MASCULINO
TRAIL RUN 06K - DE 30 A 49 ANOS MASCULINO
TRAIL RUN 06K - DE 30 A 49 ANOS MASCULINO
TRAIL RUN 06K - DE 30 A 49 ANOS MASCULINO
TRAIL RUN 06K - DE 30 A 49 ANOS MASCULINO
TRAIL RUN 06K - DE 30 A 49 ANOS MASCULINO
TRAIL RUN 06K - DE 30 A 49 ANOS MASCULINO
TRAIL RUN 06K - DE 30 A 49 ANOS MASCULINO
TRAIL RUN 06K - DE 30 A 49 ANOS MASCULINO
TRAIL RUN 06K - DE 30 A 49 ANOS MASCULINO
TRAIL RUN 06K - DE 30 A 49 ANOS MASCULINO
TRAIL RUN 06K - DE 30 A 49 ANOS MASCULINO
TRAIL RUN 06K - DE 30 A 49 ANOS MASCULINO
TRAIL RUN 06K - DE 30 A 49 ANOS MASCULINO
TRAIL RUN 06K - DE 30 A 49 ANOS MASCULINO
TRAIL RUN 06K - DE 30 A 49 ANOS MASCULINO
TRAIL RUN 06K - DE 30 A 49 ANOS MASCULINO
TRAIL RUN 06K - DE 30 A 49 ANOS MASCULINO
TRAIL RUN 06K - DE 30 A 49 ANOS MASCULINO
TRAIL RUN 06K - DE 30 A 49 ANOS MASCULINO

CATEGORIA

JUQUIRUN
JUQUIRUN
ATLETAS DE VERAO
JUQUIRUN

SIRIEMAS DA CAATINGA

JUQUIRUN
RUN FUN
PROJETO SANA
JUQUIRUN
JUQUI RUN
JUQUIRUN
E-CORPUS
AGK

AVULSO
CICLISMO ATIBAIA
AVULSO
JUQUIRUN
UNIANCHIETA
AVULSO
AVULSO
AVULSO
FRANCIS
AVULSO
JUQUIRUN
AVULSO
AVULSO
AVULSO
AVULSO
AVULSO

RINGO ESCOLA DE NATACAO

AVULSO
AVULSO

EQUIPE

00:29:24.591
00:30:23.939
00:30:44.048
00:30:55.843
00:32:41.226
00:33:08.595
00:33:46.927
00:33:57.244
00:33:58.862
00:33:59.698
00:34:09.399
00:35:30.078
00:35:40.132
00:36:55.823
00:37:08.307
00:37:43.072
00:38:24.717
00:38:28.245
00:38:30.698
00:39:24.299
00:39:29.698
00:39:35.548
00:40:11.657
00:41:46.659
00:42:07.685
00:45:55.663
00:47:53.965
00:52:45.026
00:54:46.304
01:09:53.165
01:09:57.061
01:09:57.968

TEMPO TOTAL
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6103
6002
6195
6053
6198
6171
6076
6174
6164
6137
6082
6055
6087
6083
6046
6081
6007

FERNANDA LACERDA AZZALINI
SILVANA CABRAL PESSOA

MARIA EDUARDA SAWAYA

ADRIANA REGINA MYSSIOR

PAULA ALZVOGANAX

FERNANDA VIOLANTE MENDES

MARTA DE SOUZA VIEIRA

PATRICIA SOFFNER

CARMELINA SOARES DE AZEVEDO
ALESSANDRA REGINA ABREU KAMINSKY
EMILIA AKEMI KOBAYASHI TOKU

MARIA DE FATIMA SONCIN SOARES
MARCIA STELA BUENO EL HAGE
LUCIANA BOCAIUVA KHAIR JUNQUEIRA
MIRTES MARIA LUCIANI

ALICE DE CAMARGO

GICELIA APARECIDA CONCON SANTANA

TRAIL RUN 06K - 50+ MASCULINO

CLASS NUMERO NOME

6028
6037
6039
6169
6021
6197
6086
6065
6175
6101
6084
6176
6162
6027
6199

MAURICIO RIBEIRO CAMPANHA
VANDERLEI DE FREITAS

EIJI CLAUDIO KAWAKUBO
MAURICIO ABRAMENTO
EDUARDO MEDEIROS RODRIGUES
HARRY THOMAS JR.

ADILSON VONO

DANIEL SANTOS LOPES
ALEXANDRE GOMES DA SILVA
ANDRE AGUIAR MARQUES
ALOYSIO JOSE DA FONSECA JUNQUEIRA
CARLOS NAOMI TANAKA
HAMILTON PERPETUO RODRIGUES
EDUARDO TADEU BENGEL
ALEXANDRE RIBEIRO

TRAIL RUN 06K - 50+ FEMININO
TRAIL RUN 06K - 50+ FEMININO
TRAIL RUN 06K - 50+ FEMININO
TRAIL RUN 06K - 50+ FEMININO
TRAIL RUN 06K - 50+ FEMININO
TRAIL RUN 06K - 50+ FEMININO
TRAIL RUN 06K - 50+ FEMININO
TRAIL RUN 06K - 50+ FEMININO
TRAIL RUN 06K - 50+ FEMININO
TRAIL RUN 06K - 50+ FEMININO
TRAIL RUN 06K - 50+ FEMININO
TRAIL RUN 06K - 50+ FEMININO
TRAIL RUN 06K - 50+ FEMININO
TRAIL RUN 06K - 50+ FEMININO
TRAIL RUN 06K - 50+ FEMININO
TRAIL RUN 06K - 50+ FEMININO
TRAIL RUN 06K - 50+ FEMININO

CATEGORIA

TRAIL RUN 06K - 50+ MASCULINO
TRAIL RUN 06K - 50+ MASCULINO
TRAIL RUN 06K - 50+ MASCULINO
TRAIL RUN 06K - 50+ MASCULINO
TRAIL RUN 06K - 50+ MASCULINO
TRAIL RUN 06K - 50+ MASCULINO
TRAIL RUN 06K - 50+ MASCULINO
TRAIL RUN 06K - 50+ MASCULINO
TRAIL RUN 06K - 50+ MASCULINO
TRAIL RUN 06K - 50+ MASCULINO
TRAIL RUN 06K - 50+ MASCULINO
TRAIL RUN 06K - 50+ MASCULINO
TRAIL RUN 06K - 50+ MASCULINO
TRAIL RUN 06K - 50+ MASCULINO
TRAIL RUN 06K - 50+ MASCULINO

NUCLEO AVENTURA
AVULSO

AVULSO

AVULSO

AVULSO

AVULSO

EU ELA

AVULSO
SECRETARIA DE ESPORTES ILHABELA
AVULSO

FAMILIA SOARES
NUCLEO AVENTURA
AVULSO

E-CORPUS
JUQUIRUN
RACANELLI

EQUIPE

AMIGOS RUNNERS
AVULSO
ASSOCIACAO CULTURAL DE MAIRINQUE
EC PINHEIROS
AVULSO

NUCLEO AVENTURA
AVULSO

AVULSO

EU ELA

AVULSO

AVULSO

AVULSO

AVULSO

AVULSO

AVULSO

00:43:09.914
00:43:13.369
00:43:33.698
00:45:10.597
00:46:53.667
00:49:18.349
00:49:41.143
00:51:05.059
01:00:08.500
01:05:45.580
01:12:19.356
01:13:38.304
01:14:52.055
01:14:52.323
01:17:32.420
01:23:44.370
01:23:44.945

TEMPO TOTAL

00:27:51.963
00:30:55.749
00:34:03.053
00:35:34.328
00:35:52.056
00:41:39.198
00:42:16.657
00:42:30.541
00:42:33.698
00:51:44.059
00:54:44.274
00:55:50.041
00:57:02.210
00:58:18.644
01:08:52.870



